令和２年度第９回教育研究評議会議事録

日 時  令和２年１２月９日（水）１５時３０分～１５時５０分

場 所  事務局３階 大会議室

出席者   太田学長、浅井理事、中理事、濵田副学長、村上（登）図書館長、

     村上（忠）センター機構長、田中（里）附属学校部長、相澤（伸）教授、

伊藤（悦）教授、榊原教授、黒田教授

欠席者  竺沙連合研究科長

関係者  朴木監事、掛谷監事、江﨑理事、濱田総務担当課長、樋口会計課長、

佐々木施設課長

議 題

１．令和４年度の教員採用枠（案）について

 太田学長より説明があり、了承された。